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マンホール継手
スリム内副管用

マンホール継手立管
スリム内副管

継手用エルボ
スリム内副管

固定金具

マンホール継手
スリム内副管用

舗　装 舗　装

良質掘削土
埋 戻 し

良質掘削土
埋 戻 し

60
cm
以
上

1
5
0

下水道用硬質塩化ビニル管

建込簡易土留

※（　）内はφ200を示す

平　面  図

断　面  図

内副管φ150

舗装復旧断面図 縮尺 1/20

（掘削部分） （掘削部分） （掘削部分以外）

本復旧仮復旧

（掘削部分） （掘削部分） （掘削部分以外）

本復旧仮復旧

一般市道部 内浜中央線

掘削標準断面図

土 留 部 素 堀 部

良質掘削土埋戻し部
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副
管

高
 
H

副
管

設
置

高

H
-
2
0

2
0

1
8
0

1
8
0

5

5 1
50

5

5 1
50

(7
)

(7
)(2

00
)

不　陸　整　正

プライムコート（1.2 L/m2）

在　来　路　盤

不　陸　整　正

プライムコート（1.2 L/m2）

在　来　路　盤

表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ） 表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ） 表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ）

4
0

4
0

1
4
0

1
8
0

3
0

1
5
0

1
8
0

上層路盤（粒調砕石 M-30）

表層（再生密粒度As）

3
0

1
2
0

3
5
0

2
0
0

5
0

1
0
0

3
5
0

不　陸　整　正

プライムコート（1.2 L/m2）

在　来　路　盤

表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ）

不　陸　整　正

プライムコート（1.2 L/m2）

在　来　路　盤

表層（再生密粒度ｱｽｺﾝ）

5
0

2
0
0

在　来　路　盤 在　来　路　盤

路盤工（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ Rcc-30）

下層路盤（再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ Rcc-30）
平

均
掘

削
深

 
H

平
均

掘
削

深
 
H

h

h
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図　　　名

縮　　　尺 図　番

設計者氏名

調査年月日

米  子  市  下  水  道  部
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取付管標準断面図 縮尺 1/50 取 付 管 標 準 図

1702
1704

As

3.97

3.05

1.20 1.85

0.46 0.46

下水道用硬質塩化ビニル管◎200

水道管VPφ50

不
明

キャップ止め
φ100用

10‰以上

ゴム輪受口片受直管◎100

ゴム輪受口60°曲管◎100

ゴム輪受口30°曲管◎100

ゴム輪受口60°曲管◎100

ゴム輪受口片受直管◎100

ゴム輪受口90°支管◎100-200

キャップ止め

汚水桝(内径20)

ゴム輪受口片受直管◎100

ゴム輪受口45°曲管◎100

ゴム輪受口片受直管◎100

ゴム輪受口90°支管◎100-200

10‰以上

汚水桝(内径20)
As

4.00

3.50

1.30 2.20

0.50

不
明

水道管VPφ50

汚水桝(内径20)

ゴム輪受口片受直管◎100

ゴム輪受口45°曲管◎100

ゴム輪受口90°支管◎100-150

ゴム輪受口片受直管◎100

キャップ止め
φ100用

下水道用硬質塩化ビニル管◎150

注
・
施
工
に
つ
い
て
は「

下
水
道

工
事
標
準
仕
様
書」

に
よ
る

。

彦名町枝線その45工事
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